Conselho Municipal de Segurança Alimentar- CONSEA
Secretaria de Assistência Social

Rua Francisco Franco, 133
Centro • Mogi das Cruzes – SP – Brasil

Telefone (55 11) 4798-6918

COMUNICADO Nº 003/2024 – CONSEA-MC

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar – CONSEA-MC, no uso de suas atribuições, vem

através deste, comunicar que a Assembleia de Eleição acontecerá no:

Auditório do Predio Sede da Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes

Rua Vereador Narciso Yague Guimarães, 277 - Térreo - Centro Cívico

Mogi das Cruzes - SP

Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Segurança Alimentar

	COMUNICADO Nº 003/2024 – CONSEA-MC
	O Conselho Municipal de Segurança Alimentar – CONS
	Auditório do Predio Sede da Prefeitura Municipal d
	Rua Vereador Narciso Yague Guimarães, 277 - Térreo
	Mogi das Cruzes - SP
	Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Segura